

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve, Åkrogs Strandvej 49 C, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 17 00 84 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Bjarne Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Bjarne Neve ApS
c/o Bjarne Neve
Åkrogs Strandvej 49 C
8240 Risskov

CVR-nr.: 17 00 84 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Neve

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed som interessent i Tandlægerne i Tilst I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.923 t.kr. mod 1.859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.191 t.kr. mod 4.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.923.319	1.859.340
1 Personaleomkostninger	-369.355	-371.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.150	-58.923
Andre driftsomkostninger	-32.534	-39.085
Resultat før finansielle poster	4.499.280	1.389.780
Andre finansielle indtægter	1.091.730	4.093.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.413	-68.225
Resultat før skat	5.372.597	5.414.953
3 Skat af årets resultat	-1.182.016	-1.273.199
Årets resultat	4.190.581	4.141.754
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	4.130.581	4.081.754
Disponeret i alt	4.190.581	4.141.754

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.211.850	3.234.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.286.850</u>	<u>3.309.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	634.504	600.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.504</u>	<u>600.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.921.354</u>	<u>3.909.108</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	232.755	939.121
Andre tilgodehavender	0	54.962
Tilgodehavender i alt	<u>232.755</u>	<u>994.083</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.763.818	22.323.011
Værdipapirer i alt	<u>24.763.818</u>	<u>22.323.011</u>
Likvide beholdninger	9.164.296	6.518.191
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.160.869</u>	<u>29.835.285</u>
Aktiver i alt	<u>38.082.223</u>	<u>33.744.393</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.996	360.000
Andre omkostninger til social sikring	5.084	5.164
Personaleomkostninger i øvrigt	4.275	6.388
	<u>369.355</u>	<u>371.552</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	218.413	68.225
	<u>218.413</u>	<u>68.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.182.016	1.279.199
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.000
	<u>1.182.016</u>	<u>1.273.199</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.322.600	3.322.600
Kostpris ultimo	<u>3.322.600</u>	<u>3.322.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	-88.600	-66.450
Årets afskrivninger	-22.150	-22.150
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-110.750</u>	<u>-88.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.211.850</u>	<u>3.234.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.070.233	1.070.233
Afgang i årets løb	<u>-780.233</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>290.000</u>	<u>1.070.233</u>
Af- og nedskrivninger primo	-995.233	-958.460
Årets afskrivninger	0	-36.773
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	660.441	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>119.792</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-215.000</u>	<u>-995.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.217.839	28.136.085
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.130.581</u>	<u>4.081.754</u>
	<u>36.348.420</u>	<u>32.217.839</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Ingen.